



ProZyme Europe ApS

Lautruphøj 1-3, 2750 Ballerup

CVR-nr. 38 04 21 81

Company reg. no. 38 04 21 81

Årsrapport *Annual report*

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 31 May 2018.

Palle Thaisen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 14. september 2016 - 31. december 2017	
<i>Annual accounts 14 September 2016 - 31 December 2017</i>	
Resultatopgørelse	9
<i>Profit and loss account</i>	
Balance	10
<i>Balance sheet</i>	
Noter	12
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	14
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	ProZyme Europe ApS Lautruphøj 1-3 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 38 04 21 81 <i>Company reg. no.</i> 38 04 21 81
	Stiftet: 14. september 2016 <i>Established:</i> 14 September 2016
	Hjemsted: Ballerup <i>Domicile:</i> Ballerup, Denmark
	Regnskabsår: 14. september 2016 - 31. december 2017 <i>Financial year:</i> 14 September 2016 - 31 December 2017
	1. regnskabsår <i>1st financial year</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Sergey Viaskenko, formand/ <i>chairman</i> Susan Fuller Hasse Hedeby
Direktion <i>Managing Director</i>	Hasse Hedeby
Revision <i>Auditors</i>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse <i>Bankers</i>	Handelsbanken
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	ProZyme Inc.

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge og markedsføre laboratorieudstyr og reagenser samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.466.512 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -445.321 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet d. 14. september 2016. Omkostningerne til stiftelsen udgør 42.670 kr.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin aktieskapital. Selskabets ledelse er opmærksom på kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved hjælp af egen indtjening i de kommende år.

The principal activities of the company

The principal activities is to sale and market laboratory equipment and reagents as well as any business which, according to the Boards discretion, is related.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 1.466.512. The results from ordinary activities after tax are DKK -445.321. The management consider the results satisfactory.

The company was founded on September 14, 2016. The cost of the foundation amounts to DKK 42.670.

The company has lost more than half of its share capital. The company's management is aware of capital provisions in section 119 of the Danish Companies Act.

The company's management expects to re-establish equity using their own earnings in the following year.

Resultatopgørelse

Profit and loss account

<u>Note</u>	14/9 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	1.466.512
2 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	<u>-2.040.476</u>
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	-573.964
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	69.360
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	<u>-49.635</u>
Resultat før skat <i>Results before tax</i>	-554.239
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	<u>108.918</u>
Årets resultat <i>Results for the year</i>	<u>-445.321</u>
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i>	
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from results brought forward</i>	<u>-445.321</u>
Disponeret i alt <i>Distribution in total</i>	<u>-445.321</u>

Balance

Balance sheet

Note	31/12 2017
Aktiver <i>Assets</i>	
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>	
Deposita <i>Deposits</i>	1.195
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	1.195
Anlægsaktiver i alt <i>Fixed assets in total</i>	1.195
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	3.618.651
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	108.918
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	59.256
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	146.169
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	3.932.994
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	1.342.056
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	5.275.050
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	5.276.245

Balance

Balance sheet

Note	31/12 2017
Passiver <i>Equity and liabilities</i>	
Egenkapital <i>Equity</i>	
3 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	50.000
4 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	-445.321
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	-395.321
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	4.026.600
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	1.126.743
Anden gæld <i>Other debts</i>	518.223
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	5.671.566
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	5.671.566
 Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	 5.276.245
 1 Kapitaltab <i>Capital losses</i>	
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgage and securities</i>	
6 Eventualposter <i>Contingencies</i>	

Noter

Notes

1. Kapitaltab

Capital losses

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin aktieskapital. Selskabets ledelse er opmærksom på kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved hjælp af egen indtjening i de kommende år.

The company has lost more than half of its share capital. The company's management is aware of capital provisions in section 119 of the Danish Companies Act.

The company's management expects to re-establish equity using their own earnings in the following year.

2. Personaleomkostninger

Staff costs

Lønninger og gager

Salaries and wages

14/9 2016
- 31/12 2017

1.885.017

Pensioner

Pension costs

102.355

Andre omkostninger til social sikring

Other costs for social security

6.022

Personaleomkostninger i øvrigt

Other staff costs

47.082

2.040.476

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

Average number of employees

2

31/12 2017

3. Virksomhedskapital

Contributed capital

Virksomhedskapital primo

Contributed capital opening balance

50.000

50.000

Noter

Notes

31/12 2017

4. Overført resultat

Results brought forward

Årets overførte overskud eller underskud

Profit or loss for the year brought forward

-445.321

-445.321

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mortgage and securities

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.

There are no mortgage or securities in the company.

6. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

t.kr.

*DKK in
thousands*

Leasingforpligtelser

Leasing liabilities

180

Eventualforpligtelser i alt

Contingent liabilities in total

180
